
 1 

Evidenční číslo Objednatele: Evidenční číslo Dodavatele: 

0228010157/1 600/2023/2814 

  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„REKONSTRUKCE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY TERMINÁLU 1 A OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ NA TERMINÁLU 1““ 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Objednatel“) 

 a 

Společnost „Rekonstrukce Terminálu 1 BAK + Trigema“ tvořená společnostmi: 
 
BAK stavební společnost, a.s. 
se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336 
IČO: 284 02 758 
DIČ: CZ28402758 
(jako „vedoucí společník“) 

a 

Trigema Building a.s. 
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11535 
IČO: 276 53 579 
DIČ: CZ699000188 
(jako „druhý společník“) 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu (CZK): 317240803/0300 
 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“ 

 

 

 

 



 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 5. 12. 2023 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce administrativní 
budovy Terminálu 1 a oprava střešního pláště na Terminálu 1“, ev. č. Objednatele 0228010157 a ev. č. 
Dodavatele 600/2023/2814 (dále jen „Smlouva“), 

(B) v souvislosti s příkazem k provedení změny ze dne 23. 7. 2024 (dále jen „PPZ01“) a s příkazem k provedení 
změny ze dne 16. 9. 2024 (dále jen „PPZ02“), jejichž předmětem je provedení víceprací, které zadavatel 
nemohl předvídat (§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů), je nezbytné rozdělit Dílo na dvě samostatné části a provést změnu v době plnění, 

(C) se Strany dohodly na rozdělení termínu dokončení Díla na dva dílčí termíny a zavedení institutu Rezervy 
pro případ Nevhodných klimatických podmínek, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Strany se dohodly na rozdělení Díla dle čl. 1.4 Smlouvy na dvě samostatné části, a to na 

1.1.1 Rekonstrukci administrativní budovy Terminálu 1, specifikovanou v projektové dokumentaci ve 
stupni dokumentace pro provádění stavby včetně dílčích BIM modelů vztahujících se k 
předmětu plnění, vypracované společností RUBY Project Management s.r.o., IČO 247 29 884, 
se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 v 04/2022, ve znění jejích pozdějších revizí 
a 

1.1.2 Opravu střešního pláště na Terminálu 1, specifikovanou v projektové dokumentaci ve stupni 
jednostupňová dokumentace, vypracované společností D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 
a.s., IČO 267 60 312, Sokolovská 45/16, Karlín, 186 00 Praha 8 v 11/2020, ve znění jejích 
pozdějších revizí a ve statickém posudku společnosti EXCON, a.s., IČO: 00506729, z 8/2024, ve 
znění jejích pozdějších revizí.  

1.2 V souvislosti s rozdělením Díla dle čl. 1.4 Smlouvy na dvě samostatné části ve smyslu čl. 1.1 tohoto 
Dodatku se Strany dále dohodly na následujícím: 

1.2.1 Dodavatel se zavazuje vypracovat Závěrečnou zprávu dle čl. 1.4.6 Smlouvy, vypracovat 
Geodetické zaměření dle čl. 1.4.7 Smlouvy, vyhotovit Dokladovou část Díla dle čl. 1.4.9 Smlouvy, 
vypracovat Plán provozu a údržby dle čl. 1.4.11 Smlouvy (na dodávanou část Díla) a zaškolit 
osoby určené Objednatelem dle čl. 1.4.13 Smlouvy samostatně pro každou část Díla dle čl. 1.1 
tohoto Dodatku a vypracovat Informační model Stavby dle čl. 1.4.8 Smlouvy pro část Díla dle čl. 
1.1.1 tohoto Dodatku - Rekonstrukci administrativní budovy Terminálu 1. 

1.2.2 Ustanovení čl. 2.3 Smlouvy se použijí pro každou část Díla dle čl. 1.1 tohoto Dodatku 
samostatně, s tím, že: 

(a) Ustanovení čl. 2.3.1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„2.3.1 Dodavatel je povinen předložit Objednateli ke schválení návrh kompletní 
skladby Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části Díla bez vad a 
nedodělků, a to takto: 

i.   pro část Díla - Rekonstrukci administrativní budovy Terminálu 1 
nejpozději do 90 (devadesáti) kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro 



 3 

dokončení a předání této části Díla sjednané v ust. čl. 2.3.7 písm. i. 
Smlouvy, 

 ii.   pro část Díla - Opravu střešního pláště na Terminálu 1 nejpozději do 90 
(devadesáti) kalendářních dnů před uplynutím lhůty pro dokončení a 
předání této části Díla sjednané v ust. čl. 2.3.7 písm. ii. Smlouvy. 

Objednatel je oprávněn vytknout Dodavateli vady a nedodělky návrhu 
kompletní skladby Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části Díla 
a vyzvat Dodavatele k jejich odstranění nebo schválit návrh kompletní skladby 
Dokumentace skutečného provedení a dokladové části Díla nebo požádat 
Dodavatele o úpravu návrhu Dokumentace skutečného provedení a Dokladové 
části Díla (úprava nezahrnuje odstraňování vad a nedodělků, ale jedná se o 
dodatečné požadavky Objednatele) do sedmi (7) kalendářních dnů ode dne 
předložení návrhu kompletní skladby Dokumentace skutečného provedení a 
Dokladové části Díla Objednateli. Dodavatel je povinen odstranit vady a 
nedodělky návrhu kompletní skladby Dokumentace skutečného provedení a 
dokladové části Díla a předložit opravený návrh Objednateli nebo upravit návrh 
Dokumentace skutečného provedení a dokladové části Díla nejpozději do sedmi 
(7) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k odstranění vad a 
nedodělků návrhu kompletní skladby Dokumentace skutečného provedení a 
Dokladové části Díla nebo ode dne doručení žádosti Objednatele o úpravu 
návrhu kompletní skladby Dokumentace skutečného provedení a Dokladové 
části Díla Dodavateli.“ 

(b) Ustanovení čl. 2.3.2, čl. 2.3.3., čl. 2.3.4 a čl. 2.3.5 Smlouvy se ve vztahu k části Díla 
Oprava střešního pláště na Terminálu 1 dle čl. 1.1.2 tohoto Dodatku nepoužije. 

(c) Dodavatel je povinen pro část Díla Oprava střešního pláště na Terminálu 1 nejpozději 
10 (deset) pracovních dnů před konáním závěrečné technické prohlídky střešního 
pláště jako celku stanovit a Objednateli písemně oznámit termín zahájení a termín 
ukončení závěrečné technické prohlídky, a to tak, aby byla závěrečná technická 
prohlídka ukončena nejméně 10 (deset) kalendářních dnů před koncem lhůty pro 
Řádné dokončení Díla dle čl. 2.3.7 Smlouvy. 

(d) Dodavatel je povinen předložit Objednateli pro část Díla Oprava střešního pláště 
na Terminálu 1 ke schválení návrh Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, 
Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části Díla, v 1 (jednom) vyhotovení 
v digitální formě ve 2D (digitální forma musí být zpracována v souladu s požadavky 
Objednatele na digitální formu dokumentace uvedenými ve Standardech), a to bez vad 
a nedodělků, nejpozději do Dodavatelem oznámeného termínu zahájení závěrečné 
technické prohlídky, a pokud takový termín Dodavatelem Objednateli oznámen nebyl, 
pak nejméně 15 (patnáct) kalendářních dnů před koncem lhůty pro Řádné dokončení 
Díla dle čl. 2.3.7 Smlouvy. 

(e) Dodavatel je povinen dokončit Stavbu (Oprava střešního pláště na Terminálu 1), a to 
případně pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě nebo 
ve spojení s jinými nebrání užívání Stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívání 
podstatným způsobem neomezují, nejpozději před Dodavatelem oznámeným 
termínem konání závěrečné technické prohlídky. 

i. Dodavatel je povinen před konáním závěrečné technické prohlídky předat 
Objednateli protokol o provedení výstupní kontroly o dokončenosti Stavby dle 
Projektové dokumentace a změn a dodatků k Projektové dokumentaci 
zrealizovaných během realizace Díla.  



 4 

ii. Objednatel je povinen vytknout Dodavateli veškeré vady a nedodělky Stavby a 
vyzvat Dodavatele k jejich odstranění, nebo konstatovat, že Stavba vady a 
nedodělky, neobsahuje, a to do 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne ukončení 
závěrečné technické prohlídky.  

iii. V případě existence vad a nedodělků Stavby, které samy o sobě nebo ve spojení s 
jinými brání užívání Stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívání podstatným 
způsobem omezují, je Dodavatel povinen takové vady nebo nedodělky Stavby 
odstranit nejpozději ve lhůtě sjednané mezi Dodavatelem a Objednatelem a po 
jejich odstranění uskutečnit novou závěrečnou technickou prohlídku té části 
Stavby, jíž se takové vady nebo nedodělky týkají. Dodavatel je v takovém případě 
povinen stanovit a Objednateli písemně oznámit termín zahájení a termín 
ukončení nové závěrečné technické prohlídky nejpozději 3 (tři) pracovní dny před 
konáním nové závěrečné technické prohlídky. Pro vyloučení všech pochybností se 
dále uvádí, že v případě sporu mezi Dodavatelem a Objednatelem o to, zda je 
konkrétní vada či nedodělek vadou či nedodělkem, který sám o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užívání Stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívání 
podstatným způsobem omezuje, má konečné slovo Objednatel a Dodavatel se 
zavazuje konečné slovo Objednatele respektovat.  

(f) Ustanovení čl. 2.3.7 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„2.3.7 Dodavatel je povinen dokončit a předat Objednateli Řádně dokončené Dílo, 
případně pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, nebo jeho 
užívání podstatným způsobem neomezují, takto: 

i.   část Díla - Rekonstrukci administrativní budovy Terminálu 1 nejpozději 
do 564 (pěti set šedesáti čtyř) kalendářních dnů ode dne zahájení prací, 
a 

ii.   část Díla - Opravu střešního pláště na Terminálu 1 nejpozději do 671 
(šesti set sedmdesáti jedna) kalendářních dnů ode dne zahájení prací.  

Pro vyloučení všech pochybností se dále uvádí, že v případě sporu mezi 
Dodavatelem a Objednatelem o to, zda je konkrétní vada či nedodělek vadou či 
nedodělkem, který sám o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání Stavby 
funkčně nebo esteticky, nebo její užívání podstatným způsobem omezuje, má 
konečné slovo Objednatel a Dodavatel se zavazuje konečné slovo Objednatele 
respektovat.“ 

1.2.3 Pro vyloučení všech pochybností Strany uvádějí, že Bankovní záruka nebo kauce dle čl. 6.2 
Smlouvy bude Dodavateli vrácena po Řádném dokončení Díla, tj. obou částí Díla dle čl. 1.1 
tohoto Dodatku. 

1.2.4 Strany se Dohodly, že zádržné k zajištění realizace Díla dle čl. 6.4.1 Smlouvy ve výši 50 % 
Zádržného (slovy: padesát procent) bude Dodavateli vyplaceno ve dvou částech, první část 
bude vyplacena po Řádném dokončení části Díla dle čl. 1.1.1 tohoto Dodatku do 20 (dvaceti) 
pracovních dnů po obdržení písemné výzvy Dodavatele k vrácení této části zádržného, a bude 
vypočtena z vyfakturovaného objemu prací v okamžiku přijetí této žádosti, druhá část bude 
vyplacena po Řádném dokončení části Díla dle čl. 1.1.2 tohoto Dodatku do 20 (dvaceti) 
pracovních dnů po obdržení písemné výzvy Dodavatele k vrácení této části zádržného, a bude 
vypočtena ze zbylého vyfakturovaného objemu prací do celkové Ceny Díla. 

1.2.5 Strany se Dohodly, že záruční doby dle čl. 7 Smlouvy počnu běžet dnem protokolárního předání 
příslušné části Díla dle čl. 1.1 tohoto Dodatku.    



 5 

1.3 Aktualizovaný Harmonogram prací 

1.3.1 Přílohou č. 1/D1 tohoto Dodatku je aktualizovaný Harmonogram prací, který zohledňuje změny 
Díla specifikované v PPZ01 a PPZ02 a s nimi související změny v době plnění uvedené výše v čl. 
1.2.2 tohoto Dodatku. Další změny Díla, jež nejsou předmětem PPZ01 a PPZ02, nebyly do 
aktualizace Harmonogramu prací zahrnuty, a to ani v případě, že k těmto již byl k datu uzavření 
tohoto Dodatku Objednatelem vydán příkaz k provedení změny. 

1.3.2 Strany také shodně potvrzují, že pokud jde o část Díla – Oprava střešního pláště na Terminálu 
1, pak aktualizovaný Harmonogram prací zahrnuje také rezervu v délce 49 (čtyřiceti devíti) 
kalendářních dnů, po kterou nebude možné v důsledku předpovídaných nevhodných 
klimatických podmínek provádět likvidaci azbestu v uzavřeném kontrolním pásmu (dále jen 
„Rezerva“). Za nevhodné klimatické podmínky dle předchozí věty Strany považují situaci, kdy 
dle údajů uvedených v systému Prince (dále jen „Předpověď Prince“ a „Nevhodné klimatické 
podmínky“), má rychlost větru na letišti Praha/Ruzyně dosáhnout hodnoty 18 m/s, resp. 35 
uzlů a vyšší. Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli 4 bezplatné vzdálené přístupy 
k Předpovědi Prince po celou dobu realizace části Díla Oprava střešního pláště na Terminálu 1 
dle čl. 1.1.2 tohoto Dodatku.   

1.3.3 Do Rezervy lze zahrnout  

(a) dobu nezbytnou pro přerušení provádění likvidace azbestu v uzavřeném kontrolním 
pásmu v délce 5 kalendářních dnů, které bezprostředně předchází dni, kdy mají dle 
aktuální platné Předpovědi Prince nastat Nevhodné klimatické podmínky, když tato 
doba je určena k provedení následujících prací, resp. k přijetí následujících opatření: 

• ukončení likvidačních prací a zabezpečení azbestu enkapsulačním roztokem, 

• provedení kontrolního měření azbestu v ovzduší v kontrolovaných pásmech; 
v případě, že dle kontrolního měření bude množství azbestu v ovzduší nadlimitní, 
provede Zhotovitel opakované zabezpečení azbestu enkapsulačním roztokem a 
nové kontrolní měření, 

• zajištění rozpracovaných úseků střechy proti zatékání, 

• demontáž plachty stanů, 

(b) dobu, po jakou mají dle aktuální platné Předpovědi Prince Nevhodné klimatické 
podmínky trvat, 

(c) dobu nezbytnou pro opětovné zahájení provádění likvidace azbestu v uzavřeném 
kontrolním pásmu v maximální délce 4 kalendářních dnů, která bezprostředně 
následuje po dni, kdy mají dle aktuální platné Předpovědi Prince Nevhodné klimatické 
podmínky pominout, když tato doba je určena k provedení následujících prací, resp. 
k přijetí následujících opatření: 

• montáž plachty stanu, 

• zprovoznění uzavřeného kontrolního pásma. 

1.3.4 Dodavatel se zavazuje vložit do Stavebního deníku 

(a) obrázek obrazovky (Print Screen) aktuální platné Předpovědi Prince obsahující 
informaci o tom, kdy mají Nevhodné klimatické podmínky nastat, 

(b) obrázek obrazovky (Print Screen) aktuální platné Předpovědi Prince obsahující 
informaci o tom, kdy mají Nevhodné klimatické podmínky pominout, 



 6 

a to bez zbytečného odkladu poté, co se o takové informaci dozví. Objednatel se zavazuje 
potvrdit seznámení se s touto informací zápisem ve Stavebním deníku. 

1.3.5 V případě, že doba, kterou lze zahrnout do Rezervy dle čl. 1.3.3 tohoto Dodatku, překročí 30 
(třicet) kalendářních dnů a současně je zde předpoklad vyčerpání zbytku Rezervy, zavazují se 
Strany jednat o další změně Harmonogramu prací. 

1.3.6 Strany shodně potvrzují, že v případě výskytu nepředvídaných poryvů větru, dosahujících 
hodnoty 18 m/s, resp. 35 uzlů a vyšší, jež nebyly zahrnuty do Předpovědi Prince alespoň 5 
kalendářních dní předem, Dodavatel provede, bude-li to při dodržení požadavků BOZP možné 
a bezpečné, nezbytná opatření za účelem zamezení, příp. minimalizace vzniku škod. Zhotovitel 
není odpovědný za škodu způsobenou odfouknutými stany, příp. jejich částmi, jež nemohl 
v důsledku nedostatečné Předpovědi Prince zabezpečit, ani za škodu způsobenou zatečením, 
nemohl-li v důsledku nedostatečné Předpovědi Prince provést opatření bránící zatečení. Doba 
trvání těchto nepředvídaných poryvů větru a souvisejících zabezpečovacích prací Zhotovitele 
bude čerpána z Rezervy.  

1.3.7 Strany se před zahájením prací dle PPZ02 zavazují vytvořit společně za účelem eliminace rizik 
souvisejících s nežádoucím uvolněním stanů instalovaných na střeše Terminálu 1 nebo jejích 
částí havarijní plán.   

1.3.8 Náklady za práce specifikované v ust. čl. 1.3.3 a 1.3.5 tohoto Dodatku budou Objednateli 
účtovány dle skutečného provedení, a to v cenách uvedených v Příloze č. 2/D1 tohoto Dodatku.  

1.4 Strany pro vyloučení všech pochybností shodně potvrzují, že na základě PPZ01 a PPZ02 došlo k navýšení 
Ceny Díla takto: 

REKAPITULACE CENY DÍLA BEZ DPH 

dle Smlouvy 377.946.591,00 Kč 

navýšení dle PPZ01 a PPZ02 +34.978.333,87 Kč 

Cena Díla celkem 412.924.924,87 Kč 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však 
kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve 
k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá 
tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového kogentního 
ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti nejdříve.  

3.2 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou 
v § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jak je uzavřen, včetně příloh a 
dalších součástí, může být Objednatelem uveřejněn v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. 
Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv však povinen, z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit 
informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí.  

3.3 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které 
by některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto 



 7 

Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se 
řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. 

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v českém jazyce a podepsán kvalifikovanými 
elektronickými podpisy Stran. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy. 

3.7 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující: 

3.7.1 Příloha č. 1/D1: Harmonogram prací 

3.7.2 Příloha č. 2/D1: Ceník zabezpečovacích prací 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

 
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Pos Jméno:  Ing. Radek Mrázek, MBA  
Funkce: předseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  místopředseda představenstva 

BAK stavební společnost, a.s. 

    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Ing. Radim Šponar  
Funkce:  místopředseda představenstva 

Letiště Praha, a. s. 
Funkce:  předseda představenstva 

Trigema Building a.s.  

    

  Podpis:  __________________________ 
  Jméno:  Ing. Luděk Kadlíček 

  Funkce:  člen představenstva 
Trigema Building a.s. 

 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Dokončeno % Předchůdci Následníci

1 HARMONOGRAM: Letiště T1 (SPP: 785)                                 *** 
REFLEKTUJE UZAVŘENÉ ZMĚNOVÉ LISTY (ZL 012, 015, 017, 
019, 021, 028, 031, 032)

729 dny 4.11. 23 26.11. 25 57%

2  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle původní SoD 483 dny 6.12. 23 26.4. 25 60%
3  2.1 - Předložení prvního (úvodního) HMG do 5-ti pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy 5 dny 6.12. 23 10.12. 23 100% 16FF

4  2.2.1 - Předání staveniště (31-45 dní ode dne účinnosti Smlouvy) - konec milníku 1 den 10.1. 24 10.1. 24 100% 17FF

5  2.2.2 - Předání části Staveniště v rozsahu nezbytném pro stavbu jeřábu (dle domluvy v předstihu před 2.2.1) 2 dny 6.12. 23 7.12. 23 100% 18FF

6  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla, bez VaN, nejpozději do 369 dní ode dne zahájení 
prací

369 dny 12.1. 24 14.1. 25 70% 19SS

7  2.3.2 - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním (TP ukončit nejméně 30 
kalendářních dnů před koncem lhůty pro Řádné dokončení Díla) *** TP=30 dní

1 den 3.2. 25 4.2. 25 0% 10SF-10 dny 20FF+105 dny

8  2.3.3 - Návrh Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (před 
konáním TP nebo min. 40 dní před Řádným dokončením Díla) *** TP=30 dní

1 den 3.3. 25 3.3. 25 0% 21FF+105 dny

9  2.3.4 - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP) *** TP=30 dní 1 den 13.2. 25 14.2. 25 0% 10SF 22FF+105 dny

10 XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky 30 dny 14.2. 25 15.3. 25 0% 13FF-30 dny 7SF-10 dny;23FF+105 dny;9SF

11  2.3.5 - Zkušební provoz Stavby (bude trvat min. 14 kalendářních dní po úspěšné dokončení TP) *** TP=30 dní 14 dny 29.3. 25 11.4. 25 0% 24FF+105 dny

12  2.3.6 - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části 
(nejpozději ve lhůtě pro Řádné dokončení Díla)

1 den 12.4. 25 12.4. 25 0% 25FF+105 dny

13  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 459 dní ode dne 
zahájení prací)

459 dny 12.1. 24 14.4. 25 60% 26SS;10FF-30 dny

14  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla 
Objednatelem)

14 dny 13.4. 25 26.4. 25 0% 27FF+105 dny

15  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle dodatku č.1 k SoD               
PRO BONBON *** PRODLOUŽENÍ 105 DNÍ

588 dny 6.12. 23 9.8. 25 61%

16  2.1 - Předložení prvního (úvodního) HMG do 5-ti pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy 5 dny 6.12. 23 10.12. 23 100% 3FF

17  2.2.1 - Předání staveniště (31-45 dní ode dne účinnosti Smlouvy) - konec milníku 1 den 10.1. 24 10.1. 24 100% 4FF

18  2.2.2 - Předání části Staveniště v rozsahu nezbytném pro stavbu jeřábu (dle domluvy v předstihu před 2.2.1) 2 dny 6.12. 23 7.12. 23 100% 5FF

19  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla, bez VaN, nejpozději do 369 dní ode dne zahájení 
prací

474 dny 12.1. 24 29.4. 25 70% 6SS

20  2.3.2 - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním (TP ukončit nejméně 30 
kalendářních dnů před koncem lhůty pro Řádné dokončení Díla) *** TP=30 dní

1 den 19.5. 25 19.5. 25 0% 7FF+105 dny

21  2.3.3 - Návrh Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (před 
konáním TP nebo min. 40 dní před Řádným dokončením Díla) *** TP=30 dní

1 den 16.6. 25 16.6. 25 0% 8FF+105 dny

22  2.3.4 - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP) *** TP=30 dní 1 den 29.5. 25 29.5. 25 0% 9FF+105 dny

23 XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky 30 dny 30.5. 25 28.6. 25 0% 10FF+105 dny

24  2.3.5 - Zkušební provoz Stavby (bude trvat min. 14 kalendářních dní po úspěšné dokončení TP) *** TP=30 dní 14 dny 12.7. 25 25.7. 25 0% 11FF+105 dny

25  2.3.6 - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části 
(nejpozději ve lhůtě pro Řádné dokončení Díla)

1 den 26.7. 25 26.7. 25 0% 12FF+105 dny

26  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 459 dní ode dne 
zahájení prací)

564 dny 12.1. 24 28.7. 25 60% 13SS

27  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla 
Objednatelem)

14 dny 27.7. 25 9.8. 25 0% 14FF+105 dny

28  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle dodatku č.1 k SoD               
PRO STŘECHU T1 

673 dny 12.1. 24 26.11. 25 0%

29  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladvé části Díla, bez VaN, nejpozději do 90 kalendářních dnů před 
uplynutím lhuty pro dokončení a předání této části díla

581 dny 12.1. 24 14.8. 25 0%

30 C - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním   1 den 12.10. 25 12.10. 25 0%

31 E - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP)                                                     1 den 22.10. 25 22.10. 25 0%

32 XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky             5 dny 23.10. 25 27.10. 25 0%

33  D - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (nejpozději 
15 dní před řádným předáním)

1 den 23.10. 25 23.10. 25 0%

34  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 671 dní ode dne 
zahájení prací)

671 dny 12.1. 24 12.11. 25 0% 261FF 35

35  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla 
Objednatelem)

14 dny 13.11. 25 26.11. 25 0% 34

36  Obecné 32 dny 5.12. 23 18.1. 24 100%
37  Podpis SoD 1 den 5.12. 23 5.12. 23 100%

38  Předání staveniště - pro jeřáb 1 den 7.12. 23 7.12. 23 100%

39  Předání staveniště - kompletní 1 den 10.1. 24 10.1. 24 100%

40  Zahájení stavebních prací (předpoklad 7 dní po předání staveniště) 1 den 18.1. 24 18.1. 24 100%

41  Ukončení prací - komplexní dokončení ve vazbě na milník 2.3.7 v SoD 165 dny 14.4. 25 25.9. 25 0%
42  BONBON (vyjma VaN) 31 dny 12.6. 25 12.7. 25 0% 271FF-30 dny;273FF+14 dny;269FF-89 dny
43  PS01 (Vysílací středisko – systém Tetra a AirBand) 1 den 12.6. 25 12.6. 25 0% 263FF

44  PS02 (Vysílací středisko – systém C-TWR) 1 den 12.6. 25 12.6. 25 0% 264FF

45  PS03 (Vysílací středisko - Operátoři T-Mobile, Cetin) 1 den 12.6. 25 12.6. 25 0% 265FF

46  PS04 (Vysílací středisko – systém Icom a Inmarsat) 1 den 12.6. 25 12.6. 25 0% 266FF

47  SO201 (administrativní budova objektu Terminál 1) 1 den 12.7. 25 12.7. 25 0% 73FF;178FF;239FF;243FF 263FF-30 dny;264FF-30 dny;265FF-30 dny;266FF-30 dny

48 Vady a nedodělky BONBON 1 den 26.7. 25 26.7. 25 0% 273FF 270FF

49  Střecha na T1 1 den 25.9. 25 25.9. 25 0% 244FF
50  Dokončovací činnosti (Bonbon) 74 dny 14.4. 25 26.6. 25 0%

51  Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla bez VaN 1 den 14.4. 25 14.4. 25 0% 269FF

52  Technické prohlídky 1 den 12.6. 25 12.6. 25 0% 271FF

53  Zkušební provoz 1 den 26.6. 25 26.6. 25 0% 272FF

54  Zařízení staveniště 364 dny 8.12. 23 18.12. 24 100%
55  Oplocení staveniště (montáž) 36 dny 8.12. 23 25.1. 24 100%
56  Přístupový systém - Convision (montáž) 4 dny 11.1. 24 14.1. 24 100%
57  Buňkoviště (montáž) 92 dny 11.1. 24 11.4. 24 100%
58  Chemické WC (návoz) 1 den 25.1. 24 25.1. 24 100%
59  Odpady - běžné (návoz) 1 den 14.1. 24 14.1. 24 100%
60  Střežení staveniště fyzické a elektronické (montáž) 4 dny 12.1. 24 15.1. 24 100%
61  Dopravní značení (montáž) 31 dny 8.12. 23 20.1. 24 100%
62  Staveništní rozvody (zřízení) 20 dny 11.1. 24 30.1. 24 100%
63  Ostatní zabezpečení POV (montáž) 12 dny 11.1. 24 22.1. 24 100%
64  Stacionární věžový jeřáb (montáž) 30 dny 9.12. 23 20.1. 24 100%
65  Lešení - vykonzolované (odsazení od LOP cca 300-400mm) 255 dny 8.4. 24 18.12. 24 100%
66  Přípravné práce 171 dny 4.11. 23 5.5. 24 100%
67  DIO a DIR 35 dny 4.11. 23 8.12. 23 100%
68  Ohlášení buňkoviště 35 dny 25.11. 23 11.1. 24 100%
69  Povolení stacionárního věžového jeřábu 30 dny 7.12. 23 18.1. 24 100%
70  Pasportizace 14 dny 11.1. 24 24.1. 24 100%
71  Oznámení o zahájení prací 63 dny 4.3. 24 5.5. 24 100%
72  SO201 - Administrativní budova objektu T1 519 dny 29.1. 24 12.7. 25 66%
73  Stavební část - vyjma revize C11 (na to je separátní HMG) 498 dny 19.2. 24 12.7. 25 65% 47FF
74  Provizorní předěl (požadavek na protiprachové opatření a PBŘ) 413 dny 2.5. 24 30.6. 25 55%
75  Bourací práce 373 dny 25.2. 24 15.3. 25 95%
76  Plošiny pro vykládku/nakládku materiálu - montáž 17 dny 22.3. 24 7.4. 24 100%
77  2. podzemní podlaží 14 dny 15.6. 24 28.6. 24 100% 102
78  1. podzemní podlaží 230 dny 15.6. 24 11.2. 25 95% 103SS
79  1. nadzemní podlaží 22 dny 17.3. 24 7.4. 24 100% 104FS+30 dny
80  2. nadzemní podlaží 31 dny 8.3. 24 7.4. 24 100% 92
81  2. mezipatro 12 dny 25.2. 24 7.3. 24 100%
82  3. nadzemní podlaží 18 dny 1.3. 24 18.3. 24 100%
83  4. nadzemní podlaží 27 dny 6.3. 24 1.4. 24 100%
84  5. nadzemní podlaží 36 dny 11.3. 24 15.4. 24 100%
85  6. nadzemní podlaží 51 dny 16.3. 24 5.5. 24 100%
86  Lehký obvodový plášť 251 dny 12.4. 24 18.12. 24 100%
87  Střecha 211 dny 5.8. 24 15.3. 25 67%
88  Vyšší část (150m2) *** ve vazbě na klimatické podmínky 30 dny 14.2. 25 15.3. 25 0% 120FS+21 dny 119SS

89  Nižší část (600m2) 60 dny 5.8. 24 3.10. 24 100% 120

90  Statické zajištění lamelami SIKA 150 dny 26.3. 24 22.8. 24 100%
91  Monolitické konstrukce 108 dny 8.4. 24 24.7. 24 100%
92  Uzavření otvorů ve stropních deskách po schodišti 33 dny 8.4. 24 10.5. 24 100% 80
93  Prodloužení schodiště, výtahových šachet apod. 45 dny 10.6. 24 24.7. 24 100% 94SS+21 dny
94  Prefabrikované konstrukce (schodiště) 45 dny 1.7. 24 14.8. 24 100% 93SS+21 dny
95  Ocelové konstrukce 347 dny 10.6. 24 3.6. 25 77%
96  Podchycení desky střechy v místě bouraných otvorů (výkres 409) 10 dny 10.6. 24 19.6. 24 100%
97  Konstrukce na střeše (výkres 501, 502, 503, 504, 505)  *** ve vazbě na klimatické 

podmínky
120 dny 17.1. 25 16.5. 25 75% 120FS-7 dny

98  Plošiny v šachtě J2 (výkres 506, 507, 508) 30 dny 5.8. 24 3.9. 24 100%
99  Konstrukce atiky (výkres 509)  *** ve vazbě na klimatické podmínky 145 dny 10.1. 25 3.6. 25 75% 120FS-14 dny

100  Konstrukce u strojovny VZT a rozvodny NN v 6.NP (výkres 510) 7 dny 5.8. 24 11.8. 24 0%
101  Zděné konstrukce 268 dny 8.5. 24 11.2. 25 98%
102  2. podzemní podlaží 2 dny 29.6. 24 30.6. 24 100% 77
103  1. podzemní podlaží 230 dny 15.6. 24 11.2. 25 95% 78SS 148SS+21 dny;152FS+31 dny
104  1. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 79FS+30 dny 105SS;106SS;107SS;108SS;109SS;111
105  2. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 104SS 111
106  3. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 104SS 111
107  4. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 104SS 111
108  5. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 104SS 111
109  6. nadzemní podlaží 60 dny 8.5. 24 6.7. 24 100% 104SS 111
110  Střecha 35 dny 15.6. 24 19.7. 24 100%
111  Dozdívky po instalacích 60 dny 7.7. 24 4.9. 24 100% 104;105;106;107;108;109
112  Lehký obvodový plášť - rastrový *** vyjma napojení na střechu T1 311 dny 15.3. 24 31.1. 25 97%
113  LOP - krok č.2 a č.3 (4 moduly) vč. zaměření a výroby 88 dny 15.3. 24 10.6. 24 100%
114  LOP - krok č.4 a č.5 (7 modulů) vč. zaměření a výroby 104 dny 23.4. 24 4.8. 24 100%
115  LOP - krok č.6 a č.7 (4 moduly) vč. zaměření a výroby 88 dny 4.6. 24 30.8. 24 100%
116  LOP - krok č.8 a č.9 (3 moduly) vč. zaměření a výroby 116 dny 26.9. 24 31.1. 25 90%
117  Provětrávaná fasáda - na střeše 120 dny 13.11. 24 24.3. 25 40% 120FS-60 dny
118  Střešní plášť 166 dny 4.10. 24 30.3. 25 66% 154SS;209FF+30 dny
119  Vyšší část (150m2) *** ve vazbě na klimatické podmínky 45 dny 14.2. 25 30.3. 25 0% 88SS 122SS+7 dny
120  Nižší část (600m2) 100 dny 4.10. 24 23.1. 25 95% 89 123SS+7 dny;97FS-7 dny;99FS-14 dny;88FS+21 dny;117FS-60 dny
121  Klempířské prvky 166 dny 11.10. 24 6.4. 25 50%
122  Vyšší část (prvky TP101, TP502, TP503, TP505, TP506)  *** ve vazbě na klimatické 

podmínky
45 dny 21.2. 25 6.4. 25 0% 119SS+7 dny

123  Nižší část (prvky TP101, TP501)  *** ve vazbě na klimatické podmínky 90 dny 11.10. 24 20.1. 25 75% 120SS+7 dny
124 Sanace 142 dny 19.2. 24 9.7. 24 100%
125 Strop - vizuální 116 dny 19.2. 24 13.6. 24 100%
126 Řešení 32 dny 19.2. 24 21.3. 24 100% 127

127 Pokyn ke změně 14 dny 22.3. 24 4.4. 24 100% 126 128

128 Realizace 70 dny 5.4. 24 13.6. 24 100% 127

129 ŽB skelet - statické 131 dny 1.3. 24 9.7. 24 100%
130 Řešení 19 dny 1.3. 24 19.3. 24 100% 131

131 Pokyn ke změně 33 dny 20.3. 24 21.4. 24 100% 130 132FS+9 dny

132 Realizace 70 dny 1.5. 24 9.7. 24 100% 131FS+9 dny 134SS+14 dny

133  Omítky a stěrky vnitřní 330 dny 15.4. 24 22.3. 25 95%
134  Vápenosádrová omítka (OM 301) 300 dny 15.5. 24 22.3. 25 95% 132SS+14 dny 137SS+14 dny;138SS+83 dny;141SS+62 dny;142SS+59 dny;144SS+110 dny;146SS+86 dny;150SS+231 dny;157SS+215 dny;160SS+185 dny;162SS+220 dny;163SS+275 dny;164SS+275 dny;166SS+300 dny;169SS+20 dny;172SS+74 dny;174SS+367 dny;176SS+250 dny;180SS+2 dny;181SS+2 d...
135  Sádrová stěrka stropů vč. vyspravení (MB 305) 330 dny 15.4. 24 22.3. 25 95% 134SS-30 dny
136  Sádrokartonové příčky a předstěny 325 dny 29.5. 24 30.4. 25 90% 139SS+30 dny
137  Založené na stropní konstrukci 325 dny 29.5. 24 30.4. 25 90% 134SS+14 dny

729 dny HARMONOGRAM: Letiště T1 (SPP: 785)                                 *** REFLEKTUJE UZAVŘENÉ ZMĚNOVÉ LISTY (ZL 012, 015, 017, 019, 021, 028, 031, 032)

483 dny  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle původní SoD

5 dny  2.1 - Předložení prvního (úvodního) HMG do 5-ti pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy

1 den  2.2.1 - Předání staveniště (31-45 dní ode dne účinnosti Smlouvy) - konec milníku

2 dny  2.2.2 - Předání části Staveniště v rozsahu nezbytném pro stavbu jeřábu (dle domluvy v předstihu před 2.2.1)

369 dny  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla, bez VaN, nejpozději do 369 dní ode dne zahájení prací

1 den  2.3.2 - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním (TP ukončit nejméně 30 kalendářních dnů před koncem lhůty pro Řádné dokončení Díla) *** TP=30 dní

1 den  2.3.3 - Návrh Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (před konáním TP nebo min. 40 dní před Řádným dokončením Díla) *** TP=30 dní

1 den  2.3.4 - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP) *** TP=30 dní

30 dny XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky

14 dny  2.3.5 - Zkušební provoz Stavby (bude trvat min. 14 kalendářních dní po úspěšné dokončení TP) *** TP=30 dní

1 den  2.3.6 - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (nejpozději ve lhůtě pro Řádné dokončení Díla)

459 dny  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 459 dní ode dne zahájení prací)

14 dny  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla Objednatelem)

588 dny  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle dodatku č.1 k SoD               PRO BONBON *** PRODLOUŽENÍ 105 DNÍ

5 dny  2.1 - Předložení prvního (úvodního) HMG do 5-ti pracovních dnů ode dne účinnosti Smlouvy

1 den  2.2.1 - Předání staveniště (31-45 dní ode dne účinnosti Smlouvy) - konec milníku

2 dny  2.2.2 - Předání části Staveniště v rozsahu nezbytném pro stavbu jeřábu (dle domluvy v předstihu před 2.2.1)

474 dny  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla, bez VaN, nejpozději do 369 dní ode dne zahájení prací

1 den  2.3.2 - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním (TP ukončit nejméně 30 kalendářních dnů před koncem lhůty pro Řádné dokončení Díla) *** TP=30 dní

1 den  2.3.3 - Návrh Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (před konáním TP nebo min. 40 dní před Řádným dokončením Díla) *** TP=30 dní

1 den  2.3.4 - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP) *** TP=30 dní

30 dny XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky

14 dny  2.3.5 - Zkušební provoz Stavby (bude trvat min. 14 kalendářních dní po úspěšné dokončení TP) *** TP=30 dní

1 den  2.3.6 - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (nejpozději ve lhůtě pro Řádné dokončení Díla)

564 dny  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 459 dní ode dne zahájení prací)

14 dny  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla Objednatelem)

673 dny  Milníky dle SoD (2. Doba plnění) - dle dodatku č.1 k SoD               PRO STŘECHU T1 

581 dny  2.3.1 - Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladvé části Díla, bez VaN, nejpozději do 90 kalendářních dnů před uplynutím lhuty pro dokončení a předání této části díla

1 den C - Oznámení technických prohlídek nejpozději 10 pracovních dnů před jejich konáním   

1 den E - Dokončení Stavby bez VaN bránící užívání (před konáním TP)                                                     

5 dny XXX (není milník dle SoD) - Technické prohlídky             

1 den  D - Předání Závěrečné zprávy, Geodetického zaměření, Informačního modelu stavby, DSPS a Dokladové části (nejpozději 15 dní před řádným předáním)

671 dny  2.3.7 - Dokončení a předání Objednateli Řádně dokončené Dílo bez VaN bránící užívání (nejpozději do 671 dní ode dne zahájení prací)

14 dny  2.3.8 - Zpětné předání Staveniště Objednateli (nejpozději do 14-ti dní ode dne převzetí Řádně dokončeného Díla Objednatelem)

32 dny  Obecné

1 den  Podpis SoD

1 den  Předání staveniště - pro jeřáb

1 den  Předání staveniště - kompletní

1 den  Zahájení stavebních prací (předpoklad 7 dní po předání staveniště)

165 dny  Ukončení prací - komplexní dokončení ve vazbě na milník 2.3.7 v SoD 

31 dny  BONBON (vyjma VaN)

1 den  PS01 (Vysílací středisko – systém Tetra a AirBand)

1 den  PS02 (Vysílací středisko – systém C-TWR)

1 den  PS03 (Vysílací středisko - Operátoři T-Mobile, Cetin)

1 den  PS04 (Vysílací středisko – systém Icom a Inmarsat)

1 den  SO201 (administrativní budova objektu Terminál 1)

1 den Vady a nedodělky BONBON

1 den  Střecha na T1

74 dny  Dokončovací činnosti (Bonbon)

1 den  Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla bez VaN

1 den  Technické prohlídky

1 den  Zkušební provoz

364 dny  Zařízení staveniště

36 dny  Oplocení staveniště (montáž)

4 dny  Přístupový systém - Convision (montáž)

92 dny  Buňkoviště (montáž)

1 den  Chemické WC (návoz)

1 den  Odpady - běžné (návoz)

4 dny  Střežení staveniště fyzické a elektronické (montáž)

31 dny  Dopravní značení (montáž)

20 dny  Staveništní rozvody (zřízení)

12 dny  Ostatní zabezpečení POV (montáž)

30 dny  Stacionární věžový jeřáb (montáž)

255 dny  Lešení - vykonzolované (odsazení od LOP cca 300-400mm)

171 dny  Přípravné práce

35 dny  DIO a DIR

35 dny  Ohlášení buňkoviště

30 dny  Povolení stacionárního věžového jeřábu

14 dny  Pasportizace

63 dny  Oznámení o zahájení prací

519 dny  SO201 - Administrativní budova objektu T1

498 dny  Stavební část - vyjma revize C11 (na to je separátní HMG)

413 dny  Provizorní předěl (požadavek na protiprachové opatření a PBŘ)

373 dny  Bourací práce 

17 dny  Plošiny pro vykládku/nakládku materiálu - montáž

14 dny  2. podzemní podlaží

230 dny  1. podzemní podlaží

22 dny  1. nadzemní podlaží

31 dny  2. nadzemní podlaží

12 dny  2. mezipatro

18 dny  3. nadzemní podlaží

27 dny  4. nadzemní podlaží

36 dny  5. nadzemní podlaží

51 dny  6. nadzemní podlaží

251 dny  Lehký obvodový plášť

211 dny  Střecha

30 dny  Vyšší část (150m2) *** ve vazbě na klimatické podmínky

60 dny  Nižší část (600m2)

150 dny  Statické zajištění lamelami SIKA

108 dny  Monolitické konstrukce

33 dny  Uzavření otvorů ve stropních deskách po schodišti

45 dny  Prodloužení schodiště, výtahových šachet apod.

45 dny  Prefabrikované konstrukce (schodiště)

347 dny  Ocelové konstrukce

10 dny  Podchycení desky střechy v místě bouraných otvorů (výkres 409)

120 dny  Konstrukce na střeše (výkres 501, 502, 503, 504, 505)  *** ve vazbě na klimatické podmínky

30 dny  Plošiny v šachtě J2 (výkres 506, 507, 508)

145 dny  Konstrukce atiky (výkres 509)  *** ve vazbě na klimatické podmínky

7 dny  Konstrukce u strojovny VZT a rozvodny NN v 6.NP (výkres 510)

268 dny  Zděné konstrukce

2 dny  2. podzemní podlaží

230 dny  1. podzemní podlaží

60 dny  1. nadzemní podlaží

60 dny  2. nadzemní podlaží

60 dny  3. nadzemní podlaží

60 dny  4. nadzemní podlaží

60 dny  5. nadzemní podlaží

60 dny  6. nadzemní podlaží

35 dny  Střecha

60 dny  Dozdívky po instalacích

311 dny  Lehký obvodový plášť - rastrový *** vyjma napojení na střechu T1

88 dny  LOP - krok č.2 a č.3 (4 moduly) vč. zaměření a výroby

104 dny  LOP - krok č.4 a č.5 (7 modulů) vč. zaměření a výroby

88 dny  LOP - krok č.6 a č.7 (4 moduly) vč. zaměření a výroby

116 dny  LOP - krok č.8 a č.9 (3 moduly) vč. zaměření a výroby

120 dny  Provětrávaná fasáda - na střeše

166 dny  Střešní plášť

45 dny  Vyšší část (150m2) *** ve vazbě na klimatické podmínky

100 dny  Nižší část (600m2)

166 dny  Klempířské prvky

45 dny  Vyšší část (prvky TP101, TP502, TP503, TP505, TP506)  *** ve vazbě na klimatické podmínky

90 dny  Nižší část (prvky TP101, TP501)  *** ve vazbě na klimatické podmínky

142 dny Sanace

116 dny Strop - vizuální

32 dny Řešení

14 dny Pokyn ke změně

70 dny Realizace

131 dny ŽB skelet - statické

19 dny Řešení

33 dny Pokyn ke změně

70 dny Realizace

330 dny  Omítky a stěrky vnitřní

300 dny  Vápenosádrová omítka (OM 301)

330 dny  Sádrová stěrka stropů vč. vyspravení (MB 305)

325 dny  Sádrokartonové příčky a předstěny

325 dny  Založené na stropní konstrukci

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č
Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Dokončeno % Předchůdci Následníci

138  Založené na zdvojené podlaze 250 dny 6.8. 24 24.4. 25 90% 134SS+83 dny
139  Hrubé podlahy - betonové 166 dny 28.6. 24 10.12. 24 100% 136SS+30 dny
140  Hrubé podlahy - suché 278 dny 13.7. 24 28.4. 25 90%
141  Dvojitá podlaha rozebíratelná (PD 201) vč. akustické izolace (PD 250) 275 dny 16.7. 24 28.4. 25 90% 134SS+62 dny
142  Dvojitá podlaha nerozebíratelná (PD 202, 203, 204) vč. akustické izolace (PD 250) 275 dny 13.7. 24 25.4. 25 90% 134SS+59 dny
143  Prosklené příčky vč. systémových žaluzií 230 dny 2.9. 24 1.5. 25 30%
144  Montáž 230 dny 2.9. 24 1.5. 25 30% 134SS+110 dny
145  Hliníkové dveře 250 dny 9.8. 24 27.4. 25 25%
146  Montáž 250 dny 9.8. 24 27.4. 25 25% 134SS+86 dny
147  Ocelové dveře 285 dny 6.7. 24 28.4. 25 75%
148  Montáž 285 dny 6.7. 24 28.4. 25 75% 103SS+21 dny
149  Vnitřní dveře 120 dny 13.1. 25 12.5. 25 0%
150  Montáž 120 dny 13.1. 25 12.5. 25 0% 134SS+231 dny
151  Vrata 3 dny 15.3. 25 17.3. 25 0%
152  Montáž 3 dny 15.3. 25 17.3. 25 0% 103FS+31 dny
153  Zámečnické konstrukce 225 dny 4.10. 24 28.5. 25 30%
154  Montáž prvků 225 dny 4.10. 24 28.5. 25 30% 118SS
155  Podhledy 175 dny 15.11. 24 20.5. 25 5%
156  Obklady 180 dny 16.12. 24 25.6. 25 5%
157  Keramický obklad 120 dny 16.12. 24 26.4. 25 5% 134SS+215 dny 158SS+30 dny
158  Obklady truhlářské 150 dny 27.1. 25 25.6. 25 5% 157SS+30 dny
159  Povrchy podlah 215 dny 16.11. 24 30.6. 25 32%
160  Žulová, mramorová a keramická dlažb 120 dny 16.11. 24 27.3. 25 60% 134SS+185 dny
161  Epoxidová stěrka 60 dny 13.1. 25 13.3. 25 60%
162  Antistatické PVC 120 dny 2.1. 25 1.5. 25 50% 134SS+220 dny
163  Kobercové čtverce 125 dny 26.2. 25 30.6. 25 5% 134SS+275 dny
164  Vinylová podlaha 125 dny 26.2. 25 30.6. 25 0% 134SS+275 dny
165  Rolety 100 dny 23.3. 25 30.6. 25 0%
166  Screenové rolety 100 dny 23.3. 25 30.6. 25 0% 134SS+300 dny
167  Požární roleta - látková 45 dny 26.2. 25 11.4. 25 0% 134SS+275 dny
168  Malby 390 dny 4.6. 24 10.7. 25 51%
169  Malby stropů 320 dny 4.6. 24 1.5. 25 75% 134SS+20 dny 170SS+90 dny
170  Malba stěn 225 dny 2.9. 24 26.4. 25 50% 169SS+90 dny 171FS-75 dny
171  Opravy maleb 150 dny 11.2. 25 10.7. 25 0% 170FS-75 dny
172  Požární ucpávky 275 dny 28.7. 24 10.5. 25 50% 134SS+74 dny
173  Truhlářské výrobky 175 dny 7.1. 25 30.6. 25 0% 134SS+225 dny
174  Nábytek (1300 interiéry) *** není dodávkou zhotovitele 30 dny 29.5. 25 27.6. 25 0% 134SS+367 dny 177FS-45 dny
175  Úklidové práce 162 dny 1.2. 25 12.7. 25 0%
176  Hrubý úklid 60 dny 1.2. 25 1.4. 25 0% 134SS+250 dny
177  Čistý úklid na předání 60 dny 14.5. 25 12.7. 25 0% 174FS-45 dny
178  Technologická část 475 dny 29.1. 24 29.5. 25 69% 47FF
179  Zdravotně technické instalace (300) 332 dny 17.5. 24 25.4. 25 76%
180  Kanalizace (301) 285 dny 17.5. 24 9.3. 25 90% 134SS+2 dny
181  Vodovod - SV, TUV, CV, PV, S (302) 285 dny 17.5. 24 9.3. 25 90% 134SS+2 dny
182  Zařizovací předměty 300 dny 18.6. 24 25.4. 25 50% 134SS+34 dny
183  Vytápění a chlazení (400) 414 dny 29.1. 24 29.3. 25 62%
184  Demontáže stávajících rozvodů (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana 51 dny 29.1. 24 19.3. 24 100%
185  Hrubé rozvody vč. nátěrů, izolace, dílčích tlakových zkoušek apod. 275 dny 30.5. 24 12.3. 25 90% 134SS+15 dny
186  Připojení zařízení 225 dny 5.8. 24 29.3. 25 20% 134SS+82 dny
187  Vzduchotechnika (500) 416 dny 29.1. 24 31.3. 25 81%
188  Demontáže stávajících rozvodů (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana 59 dny 29.1. 24 27.3. 24 100%
189  Hrubé rozvody vč. izolace apod. 275 dny 25.5. 24 7.3. 25 90% 134SS+10 dny
190  Strojní zařízení 190 dny 29.7. 24 15.2. 25 100% 134SS+75 dny
191  Kompletace 120 dny 20.11. 24 31.3. 25 20% 134SS+189 dny
192  Systém řízení technologického procesu (600) 416 dny 29.1. 24 31.3. 25 71%
193  VZTRTCH (601) 294 dny 26.5. 24 27.3. 25 79%
194  Hrubé rozvody vč. dopojení 275 dny 26.5. 24 8.3. 25 90% 134SS+11 dny

195  Rozvaděče 215 dny 13.8. 24 27.3. 25 65% 134SS+90 dny

196  Měření energií M-bus - elektroměr, vodoměr, kalorimetr (604) 412 dny 29.1. 24 27.3. 25 73%
197  Demontáž (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana provozovaných částí 7 dny 29.1. 24 4.2. 24 100%

198  Hrubé rozvody 265 dny 9.6. 24 12.3. 25 90% 134SS+25 dny

199  Osazení měřidel vč. dopojení 90 dny 25.11. 24 6.3. 25 50% 134SS+194 dny

200  Rozvaděče 205 dny 23.8. 24 27.3. 25 60% 134SS+100 dny

201  Smart offices - řízení vytápění, chlazení, osvětlení, energetický management (605) 284 dny 9.6. 24 31.3. 25 57%
202  Hrubé rozvody 275 dny 9.6. 24 22.3. 25 80% 134SS+25 dny

203  Kompletace (okenní kontakty, snímače CO2, tablety) 120 dny 20.11. 24 31.3. 25 5% 134SS+189 dny

204  Silnoproudé rozvody (700) 445 dny 29.1. 24 29.4. 25 63%
205  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení (mimo funkční části) + ochrana 150 dny 29.1. 24 26.6. 24 100%
206  Hrubé rozvody komplexní (elektroinst., světla, zásuvky, techno.) vč. žlabů apod. 275 dny 23.5. 24 5.3. 25 80% 134SS+8 dny
207  Rozvaděče vč. vystrojení 190 dny 20.8. 24 9.3. 25 75% 134SS+97 dny
208  Kompletace (svítidla, zásuvky apod.) 120 dny 18.11. 24 29.3. 25 5% 134SS+187 dny
209  Hromosvod *** vyjma napojení na střechu T1 90 dny 30.1. 25 29.4. 25 0% 118FF+30 dny
210  Požárně bezpečnostní zařízení (800) 323 dny 28.5. 24 27.4. 25 78%
211  Elektronická požární signalizace (801) 320 dny 28.5. 24 24.4. 25 75% 134SS+13 dny
212  Požárně evakuační rozhlas (802) 320 dny 31.5. 24 27.4. 25 80% 134SS+16 dny
213  Stabilní hasící zařízení (803) 315 dny 5.6. 24 27.4. 25 80% 134SS+21 dny
214  Slaboproudé rozvody - intercom, LAN, WAN, WLAN, SCS, JČ, DS (900) 416 dny 29.1. 24 31.3. 25 72%
215  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana 150 dny 29.1. 24 26.6. 24 100%
216  Hrubé rozvody komplexní (pro všechny odddíly) vč. žlabů apod. 275 dny 23.5. 24 5.3. 25 85% 134SS+8 dny
217  Rozvaděče vč. vystrojení 175 dny 17.9. 24 22.3. 25 75% 134SS+125 dny
218  Kompletace 120 dny 20.11. 24 31.3. 25 5% 134SS+189 dny
219  GSM - PS.03 vysílací středisko - T-mobile, Cetin - indoor rozvody (905) 245 dny 25.7. 24 7.4. 25 58%

220  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod. 225 dny 25.7. 24 18.3. 25 85% 134SS+71 dny
221  Rozvaděče vč. vystrojení 115 dny 1.12. 24 6.4. 25 50% 134SS+200 dny
222  Kompletace 90 dny 8.1. 25 7.4. 25 0% 134SS+226 dny
223  Televizní a satelitní rozvody (911) 411 dny 29.1. 24 26.3. 25 59%
224  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana 51 dny 29.1. 24 19.3. 24 100%
225  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod. 275 dny 26.5. 24 8.3. 25 80% 134SS+11 dny
226  Rozvaděče a napojení 175 dny 17.9. 24 22.3. 25 50% 134SS+125 dny
227  Kompletace 105 dny 30.11. 24 26.3. 25 0% 134SS+199 dny
228  Audiovizuální technika (991) 308 dny 2.7. 24 17.5. 25 61%
229  Hrubé rozvody vč. chrániček 250 dny 2.7. 24 20.3. 25 75% 134SS+48 dny
230  Kompletace 56 dny 23.3. 25 17.5. 25 0% 134SS+300 dny
231  Bezpečnostní systémy - CCTV, PZTS, EKV (1000) 407 dny 30.1. 24 23.3. 25 70%
232  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana 179 dny 30.1. 24 26.7. 24 100%
233  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod. 275 dny 23.5. 24 5.3. 25 85% 134SS+8 dny
234  Rozvaděče a napojení 175 dny 17.9. 24 22.3. 25 60% 134SS+125 dny
235  Kompletace 120 dny 12.11. 24 23.3. 25 5% 134SS+181 dny
236  Výtahy V31 a V32 (1100) 349 dny 3.6. 24 29.5. 25 13%
237  Demontáž stávajících výtahů 14 dny 3.6. 24 16.6. 24 100% 238FS+245 dny
238 Montáž a zprovoznění výtahů 90 dny 1.3. 25 29.5. 25 0% 237FS+245 dny
239  Zkoušky technologických částí a zaškolení obsluhy 110 dny 23.3. 25 10.7. 25 0% 47FF
240  Individuální zkoušky 45 dny 23.3. 25 6.5. 25 0% 134SS+300 dny
241  Komplexní zkoušky 30 dny 12.5. 25 10.6. 25 0% 134SS+350 dny
242  Zaškolení obsluhy 30 dny 11.6. 25 10.7. 25 0% 134SS+380 dny
243  Kompletační a dokončovací práce 140 dny 23.2. 25 12.7. 25 0%134SS+272 dny 47FF
244  Střecha na T1 430 dny 7.7. 24 21.9. 25 0% 49FF
245  Stavební část 382 dny 10.8. 24 7.9. 25 0%
246 Zesílení střešní konstrukce 134 dny 18.9. 24 30.4. 25 0%
247 Odstranění původní azbestové střechy (uzavřené KP) 176 dny 3.3. 25 25.8. 25 0%
248  Nová střešní skladba po likvidaci azbestu (uzavřené KP) 171 dny 21.3. 25 7.9. 25 0%
249  Atika + sokl u SO201 (tesařské a klempířské konstrukce) 171 dny 21.3. 25 7.9. 25 0%
250  Ocelové konstrukce 138 dny 6.4. 25 21.8. 25 0%
251  Záchytný systém střechy 153 dny 5.4. 25 4.9. 25 0%
252  Světlovody 31 dny 5.4. 25 5.5. 25 0%
253  Ostatní 301 dny 10.8. 24 5.9. 25 0%
254  Technologická část 344 dny 7.7. 24 14.9. 25 0%
255  Kanalizace - gravitační, vařená, PE (v podstřeší z provizorních lávek) 327 dny 7.7. 24 28.8. 25 0%
256  Hromosvod 63 dny 14.7. 25 14.9. 25 0%
257  Kompletační a dokončovací práce 28 dny 25.8. 25 21.9. 25 0%
258 Demontáž věžového jeřábu 3 dny 8.9. 25 10.9. 25 0% 259
259 Demolice patek věžového jeřábu 7 dny 11.9. 25 17.9. 25 0%258 260
260  Komunikace (oprava po demontáži věžového jeřábu) 7 dny 18.9. 25 24.9. 25 0%259 261
261 Rezerva pro klimatické podmínky 49 dnů-v případě větru nad 18m/s 

a zhotovení přípravných a zabezpečovacích prací 
49 dny 25.9. 25 12.11. 25 0%260 34FF

262  Provozní soubory PS01 - PS04 385 dny 12.5. 24 12.6. 25 53%
263  PS01 (Vysílací středisko – systém Tetra a AirBand) 304 dny 1.8. 24 12.6. 25 50% 47FF-30 dny 43FF
264  PS02 (Vysílací středisko – systém C-TWR) 304 dny 1.8. 24 12.6. 25 50% 47FF-30 dny 44FF
265  PS03 (Vysílací středisko - Operátoři T-Mobile, Cetin) 385 dny 12.5. 24 12.6. 25 60% 47FF-30 dny 45FF
266  PS04 (Vysílací středisko – systém Icom a Inmarsat) 304 dny 1.8. 24 12.6. 25 50% 47FF-30 dny 46FF
267  Ostatní (BONBON) 163 dny 14.2. 25 26.7. 25 0%
268  DSPS + provozní dokumentace 163 dny 14.2. 25 26.7. 25 0%
269  Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla 60 dny 14.2. 25 14.4. 25 0% 42FF-89 dny 51FF
270  Předání komplexní DSPS a provozní dokumentace 45 dny 12.6. 25 26.7. 25 0% 48FF
271  Technické prohlídky 30 dny 14.5. 25 12.6. 25 0% 42FF-30 dny 52FF;272
272  Zkušební provoz 14 dny 13.6. 25 26.6. 25 0% 271 53FF
273 Odstraňování VaN 90 dny 28.4. 25 26.7. 25 0% 42FF+14 dny 48FF

250 dny  Založené na zdvojené podlaze

166 dny  Hrubé podlahy - betonové

278 dny  Hrubé podlahy - suché

275 dny  Dvojitá podlaha rozebíratelná (PD 201) vč. akustické izolace (PD 250)

275 dny  Dvojitá podlaha nerozebíratelná (PD 202, 203, 204) vč. akustické izolace (PD 250)

230 dny  Prosklené příčky vč. systémových žaluzií

230 dny  Montáž

250 dny  Hliníkové dveře

250 dny  Montáž

285 dny  Ocelové dveře

285 dny  Montáž

120 dny  Vnitřní dveře

120 dny  Montáž

3 dny  Vrata

3 dny  Montáž

225 dny  Zámečnické konstrukce

225 dny  Montáž prvků

175 dny  Podhledy

180 dny  Obklady

120 dny  Keramický obklad

150 dny  Obklady truhlářské

215 dny  Povrchy podlah

120 dny  Žulová, mramorová a keramická dlažb

60 dny  Epoxidová stěrka 

120 dny  Antistatické PVC 

125 dny  Kobercové čtverce 

125 dny  Vinylová podlaha 

100 dny  Rolety

100 dny  Screenové rolety

45 dny  Požární roleta - látková

390 dny  Malby

320 dny  Malby stropů

225 dny  Malba stěn

150 dny  Opravy maleb

275 dny  Požární ucpávky

175 dny  Truhlářské výrobky

30 dny  Nábytek (1300 interiéry) *** není dodávkou zhotovitele

162 dny  Úklidové práce

60 dny  Hrubý úklid

60 dny  Čistý úklid na předání

475 dny  Technologická část

332 dny  Zdravotně technické instalace (300)

285 dny  Kanalizace (301)

285 dny  Vodovod - SV, TUV, CV, PV, S (302)

300 dny  Zařizovací předměty

414 dny  Vytápění a chlazení (400)

51 dny  Demontáže stávajících rozvodů (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody vč. nátěrů, izolace, dílčích tlakových zkoušek apod.

225 dny  Připojení zařízení

416 dny  Vzduchotechnika (500)

59 dny  Demontáže stávajících rozvodů (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody vč. izolace apod.

190 dny  Strojní zařízení

120 dny  Kompletace

416 dny  Systém řízení technologického procesu (600)

294 dny  VZTRTCH (601)

275 dny  Hrubé rozvody vč. dopojení

215 dny  Rozvaděče

412 dny  Měření energií M-bus - elektroměr, vodoměr, kalorimetr (604)

7 dny  Demontáž (mimo rozvodů pro funkční části) + ochrana provozovaných částí

265 dny  Hrubé rozvody

90 dny  Osazení měřidel vč. dopojení

205 dny  Rozvaděče

284 dny  Smart offices - řízení vytápění, chlazení, osvětlení, energetický management (605)

275 dny  Hrubé rozvody

120 dny  Kompletace (okenní kontakty, snímače CO2, tablety)

445 dny  Silnoproudé rozvody (700)

150 dny  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení (mimo funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody komplexní (elektroinst., světla, zásuvky, techno.) vč. žlabů apod.

190 dny  Rozvaděče vč. vystrojení

120 dny  Kompletace (svítidla, zásuvky apod.)

90 dny  Hromosvod *** vyjma napojení na střechu T1

323 dny  Požárně bezpečnostní zařízení (800)

320 dny  Elektronická požární signalizace (801)

320 dny  Požárně evakuační rozhlas (802)

315 dny  Stabilní hasící zařízení (803)

416 dny  Slaboproudé rozvody - intercom, LAN, WAN, WLAN, SCS, JČ, DS (900)

150 dny  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody komplexní (pro všechny odddíly) vč. žlabů apod.

175 dny  Rozvaděče vč. vystrojení

120 dny  Kompletace

245 dny  GSM - PS.03 vysílací středisko - T-mobile, Cetin - indoor rozvody (905)

225 dny  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod.

115 dny  Rozvaděče vč. vystrojení

90 dny  Kompletace

411 dny  Televizní a satelitní rozvody (911)

51 dny  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod.

175 dny  Rozvaděče a napojení

105 dny  Kompletace

308 dny  Audiovizuální technika (991)

250 dny  Hrubé rozvody vč. chrániček

56 dny  Kompletace

407 dny  Bezpečnostní systémy - CCTV, PZTS, EKV (1000)

179 dny  Demontáž stávajících rozvodů a zařízení k odpojení (mimo funkční části) + ochrana

275 dny  Hrubé rozvody komplexní vč. žlabů apod.

175 dny  Rozvaděče a napojení

120 dny  Kompletace

349 dny  Výtahy V31 a V32 (1100)

14 dny  Demontáž stávajících výtahů

90 dny Montáž a zprovoznění výtahů

110 dny  Zkoušky technologických částí a zaškolení obsluhy

45 dny  Individuální zkoušky

30 dny  Komplexní zkoušky

30 dny  Zaškolení obsluhy

140 dny  Kompletační a dokončovací práce

430 dny  Střecha na T1

382 dny  Stavební část

134 dny Zesílení střešní konstrukce

176 dny Odstranění původní azbestové střechy (uzavřené KP)

171 dny  Nová střešní skladba po likvidaci azbestu (uzavřené KP)

171 dny  Atika + sokl u SO201 (tesařské a klempířské konstrukce)

138 dny  Ocelové konstrukce

153 dny  Záchytný systém střechy

31 dny  Světlovody

301 dny  Ostatní

344 dny  Technologická část

327 dny  Kanalizace - gravitační, vařená, PE (v podstřeší z provizorních lávek)

63 dny  Hromosvod

28 dny  Kompletační a dokončovací práce

3 dny Demontáž věžového jeřábu

7 dny Demolice patek věžového jeřábu

7 dny  Komunikace (oprava po demontáži věžového jeřábu)

49 dny Rezerva pro klimatické podmínky 49 dnů-v případě větru nad 18m/s a zhotovení přípravných a zabezpečovacích prací 

385 dny  Provozní soubory PS01 - PS04

304 dny  PS01 (Vysílací středisko – systém Tetra a AirBand)

304 dny  PS02 (Vysílací středisko – systém C-TWR)

385 dny  PS03 (Vysílací středisko - Operátoři T-Mobile, Cetin)

304 dny  PS04 (Vysílací středisko – systém Icom a Inmarsat)

163 dny  Ostatní (BONBON)

163 dny  DSPS + provozní dokumentace

60 dny  Předložení návrhu kompletní skladby DSPS a Dokladové části Díla

45 dny  Předání komplexní DSPS a provozní dokumentace

30 dny  Technické prohlídky

14 dny  Zkušební provoz

90 dny Odstraňování VaN

Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č
Půlrok 1, 2024 Půlrok 2, 2024 Půlrok 1, 2025 Půlrok 2, 2025 Půlrok 1, 2026 Půlrok 2, 2026



 
 

1 

Příloha č.2/D1 – Ceník zabezpečovacích prací v případě limitních klimatických 
podmínek přesahujících rychlost větru 18 m/s – 35 uzlů 

• Pohotovostní služba PERI       550 Kč/den/osoba 

Předpoklad je 12 osob, 12 hodin/osoba/den, 5 dní pohotovosti. Služba bude hrazena podle 
skutečného počtu dní a vždy pro počet 12 osob, držících pohotovost. Skutečný počet dní je stanoven 
jako rozdíl od okamžiku, kdy  zápisem ve Stavebním deníku vznikne riziko větru o  rychlosti vyšší než 
18 m/s do okamžiku zahájení fyzických prací na demontáži plachet stanů. Pohotovostní služba se 
nevztahuje na zpětnou montáž stanů.  

• Demontáž plachet PERI do 24 hod od vyzvání     400 Kč/hod./osoba  

Předpoklad je max. 12 osob, 12 hodin/osoba, 1 den práce. Služba bude hrazena podle 
skutečného počtu osob, které budou službu provádět a skutečného počtu hodin, které každá na stavbě 
přítomná osoba odpracuje. Skutečný počet osob a skutečný počet hodin bude vycházet 
z elektronického záznamu docházky COMVISION ve vstupní vrátnici stavby , kdy bude zaznamenán 
příchod a odchod pracovníka na a ze stavby.  

• Zpětná montáž plachet PERI do 24 hod od vyzvání    400 Kč/hod./osoba  

    Předpoklad je max. 12 osob, 12 hodin/osoba, 1 den práce. Služba bude hrazena podle 
skutečného počtu osob, které budou službu provádět a skutečného počtu hodin, které každá  na stavbě  
přítomná osoba odpracuje. Skutečný počet osob a skutečný počet hodin bude vycházet 
z elektronického záznamu docházky COMVISION ve vstupní vrátnici stavby, kdy bude zaznamenán 
příchod a odchod pracovníka na a ze stavby.  

• Měření koncentrace respirabilních azbestových  a minerálních vláken před zrušením  
kontrolovaného pásma        10.400,- Kč/1 stan  

Služba bude hrazena vždy pouze jedenkrát pro každý jeden demontovaný stan. V  případě, že 
by bylo nutno v důsledku nevyhovující výsledku prvního měření provést opakované měření, nebude 
takové měření hrazeno Objednatelem.  Cena bude stanovena podle skutečného množství dočasně 
demontovaných a znovu montovaných stanů.  

• Zabezpečení kotev, tj. SCHWUB tyčí proti zatečení asfaltovým pásem   

550, Kč/1 Schwub tyč  

Služba bude hrazena podle skutečného počtu utěsněných kotev, tj. Schwub tyčí. Alternativně 
se použije utěsnění prostupu tyčí gumoasfaltem viz. níže.  

• Zabezpečení kotev, tj. Schwub tyčí proti zatečení gumoasfaltem  65, Kč/1 Schwub tyč  

 Služba bude hrazena podle skutečného počtu utěsněných kotev, tj. Schwub tyčí. Alternativně 
se použije utěsnění prostupu tyčí asfaltovým pásem viz. výše.  

• Demontáž propustí kontrolního pásma (KP)     3000,-Kč/1 stan  

V ceně je obsažena demontáž jedné materiální a jedné personální propusti.  Cena bude 
stanovena podle skutečného množství dočasně demontovaných a znovu montovaných stanů.  

• Utěsnění kontrolního pásma (KP)     22.500,-Kč/1 stan  

V ceně je obsaženo kompletní utěsnění kontrolního pásm a jednoho celého stanu.  Cena bude 
stanovena podle skutečného množství dočasně demontovaných a znovu montovaných stanů.  



 
 

2 

• Obnovení propustí kontrolního pásma  (KP)    20.000,- Kč/1 stan  

   V ceně je obsaženo kompletní obnovení personálních a materiálových propustí v  rámci 
jednoho stanu. Cena bude stanovena podle skutečného množství dočasně demontovaných a znovu 
montovaných stanů.  

• Pro každý dočasně demontovaný a znovu obnovený stan bude dále připočítán y dle ZL 013 
položky: 

• Provoz personální a materiálové propusti, dekontaminační prostředky   5300,-Kč/1stan  

V ceně je obsažena kompletní dodávka a instalace odsávacích jednotek včetně jejich čištění a 
dekontaminační prostředky. Cena bude stanoven a podle skutečného množství dočasně 
demontovaných a znovu montovaných stanů.  

• Provoz kontrolovaného pásma      7,-Kč/1m2 půdorysu stanu                                                                                                           

V ceně je obsažena kompletní dodávka a instalace odsávacích jednotek se zvýšenou kapacitou.  

Cena bude počítána podle skutečné výměry každého dočasně demontovaného a znovu 
zprovozněného stanu. Cena bude stanovena podle skutečného množství dočasně 
demontovaných a znovu montovaných stanů.  

• Monitoring podtlaku, filtry      16.000,-Kč/1 stan                                                                                                          

V ceně je obsažena kompletní dodávka a instalace a provádění monitoringu tlaku dočasně 
demontovaného a znovu montovaného stanu a dodávka, montáž a provoz všech filtrů a 
předfiltrů. Cena bude stanovena podle skutečného množství dočasně demontovaných a znovu 
montovaných stanů.  

 

Výše uvedený výčet úkonů a jejich cen je úplný a obsahuje všechny úkony nutné pro dočasnou 
demontáž a novou montáž stanů kvůli povětrnostním vlivům.  


